
Strana 1

1) Motor
Vozidlo je delší dobu odstaveno mimo provoz, zastavěno, s nefunkčními akumulátory.
Nelze proto provést jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav skupiny.
Dle sdělení uživatele vozidla odpovídal stav skupiny před odstavením vozidla z provozu
době provozu a počtu ujetých km.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.

2) Převodovka, rozvodovka
Vozidlo je delší dobu odstaveno mimo provoz, zastavěno, s nefunkčními akumulátory.
Nelze proto provést jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav skupiny.
Dle sdělení uživatele vozidla odpovídal stav skupiny před odstavením vozidla z provozu
době provozu a počtu ujetých km.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.

3) Zadní náprava  
Vozidlo je delší dobu odstaveno mimo provoz, zastavěno, s nefunkčními akumulátory.
Nelze proto provést jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav skupiny.
Dle sdělení uživatele vozidla odpovídal stav skupiny před odstavením vozidla z provozu
době provozu a počtu ujetých km.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.

4) Přední náprava + mech. řízení
Vozidlo je delší dobu odstaveno mimo provoz, zastavěno, s nefunkčními akumulátory.
Nelze proto provést jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav skupiny.
Dle sdělení uživatele vozidla odpovídal stav skupiny před odstavením vozidla z provozu
době provozu a počtu ujetých km.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.

5) Kabina s výbavou
Místně poškozeno čelní sklo. Nefunkční akumulátory. Zadní čelo kabiny poškozeno korozí.
Poškozeny levé schůdky. Poškozeno pomocné zpětné zrcátko. 
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

6) Rám s příslušenstvím
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.


